

**JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE
DE LA COSTA SUR "JICOSUR"
DIRECCIÓN
GENERAL**



JUNIO 2020

CUENTA CLASICA 0143645410218

		SALDO INICIAL		\$ 70,361.22
5 JUN	1716600	ENVÍO SPEI:FINIQUITO DE FACTURA LETREROS TIPO BANNE(BI-243511) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:MARTELL MAGANA CRUZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340900855270445 REFERENCIA:101 HORA:14:20:52 CLAVE DE RASTREO:BB17166005191	\$ 9,540.00	\$ 60,821.22
5 JUN	1716600	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 60,813.72
5 JUN	1716600	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 60,812.52
18 JUN	7455300	DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIFICACION ENVIO SPEI MAY20	\$ 8.70	\$ 60,821.22
26 JUN	1862501	TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA CLASICA # 143645410216(BI-18625013512)	\$ 36,551.72	\$ 24,269.50
26 JUN	6019013	ENVÍO SPEI:PAGO PENDIENTE DE VALES DE GASOLINA(BI-285201) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:COMBU EXPRESS S.A. DE C.V. (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002333700313701498 REFERENCIA:100 HORA:15:54:24 CLAVE DE RASTREO:BB6019013514	\$ 10,000.00	\$ 14,269.50
26 JUN	6019013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 14,262.00
26 JUN	6019013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 14,260.80
26 JUN	5554013	ENVÍO SPEI:FOLLETOS PARA 5 SITIOS RAMSAR(BI-285561) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:MARTELL MAGANA CRUZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340900855270445 REFERENCIA:100 HORA:15:55:40 CLAVE DE RASTREO:BB5554013508	\$ 12,500.00	\$ 1,760.80
26 JUN	5554013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,753.30
26 JUN	5554013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,752.10
			SALDO TOTAL*	\$ 1,752.10
			TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO	11

**JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE
DE LA COSTA SUR "JICOSUR"
DIRECCIÓN
GENERAL**



CUENTA CLASICA 0143645410210

FECHA	NO. REF. / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		SALDO INICIAL			\$ 72,139.55
5 JUN		VIATICOS		\$ 340.00	\$ 71,799.55
5 JUN		VIATICOS		\$ 300.00	\$ 71,499.55
5 JUN		VIATICOS		\$ 300.00	\$ 71,199.55
5 JUN		VIATICOS		\$ 400.00	\$ 70,799.55
5 JUN		VIATICOS		\$ 395.00	\$ 70,404.55
12 JUN		VIATICOS		\$ 4,567.23	\$ 65,837.32
12 JUN		VIATICOS		\$ 400.00	\$ 65,437.32
16 JUN	8499013	ENVÍO SPEI:TEJABAN RUSTICO PARA ALMACEN(BI-253701) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:SANCHEZ ZARATE JEIMMY YESENIA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:4027665700024368 REFERENCIA:100 HORA:14:10:22 CLAVE DE RASTREO:BB8499013504		\$ 15,000.00	\$ 50,437.32
16 JUN	8499013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 50,429.82
16 JUN	8499013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 50,428.62
16 JUN	7748013	ENVÍO SPEI:MALLA MOSQUITERA EN SALA DE REUNIONES(BI-254111) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:SANCHEZ ZARATE JEIMMY YESENIA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:4027665700024368 REFERENCIA:101 HORA:14:11:22 CLAVE DE RASTREO:BB7748013501		\$ 2,400.00	\$ 48,028.62
16 JUN	7748013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 48,021.12
16 JUN	7748013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 48,019.92
17 JUN	5971013	ENVÍO SPEI:ANTICIPO INSTALACION PERSIANAS Y CRISTAL(BI-304151) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:LUIS ARMANDO ORTEGA CORTEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340087600682936 REFERENCIA:100 HORA:17:08:20 CLAVE DE RASTREO:BB5971013514		\$ 2,644.50	\$ 45,375.42
17 JUN	5971013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 45,367.92
17 JUN	5971013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 45,366.72
18 JUN	8254013	ENVÍO SPEI:REPOSICION DE HORNO MICROONDAS DE OFICIN(BI-197451) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:DISTRIBUIDORA DE MUEBLES DIAZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340001130934683 REFERENCIA:100 HORA:11:01:20 CLAVE DE RASTREO:BB8254013484		\$ 1,890.00	\$ 43,476.72
18 JUN	8254013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 43,469.22
18 JUN	8254013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 43,468.02
18 JUN	7456000	DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIFICACION ENVIO SPEI MAY20	\$ 26.10		\$ 43,494.12
19 JUN		VIATICOS		\$ 400.00	\$ 43,094.12
SALDO TOTAL*					\$ 43,094.12
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO					21

**JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE
DE LA COSTA SUR "JICOSUR"
DIRECCIÓN
GENERAL**



CUENTA CLASICA 0143645410217

SALDO INICIAL			\$ 106,280.65	
10 JUN	5246013	ENVÍO SPEI:4 MESES DE HONORARIOS(BI-205411) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:CHRISTIAN JOSUE NUNEZ ZUAZO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012333015648139520 REFERENCIA:100 HORA:11:38:48 CLAVE DE RASTREO:BB5246013509	\$ 65,793.12	\$ 40,487.53
10 JUN	5246013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 40,480.03
10 JUN	5246013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 40,478.83
12 JUN	1822801	TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CLASICA # 167976720201(BI-18228013517) BENEFICIARIO: NVG CONSULTORES SC (BI-18228013517)	\$ 27,840.00	\$ 12,638.83
12 JUN	5637013	ENVÍO SPEI:FINIQUITO DE ESTUDIO ACTUARIAL(BI-307401) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTE BENEFICIARIO:AUDITORES ESPECIALISTAS OPD SC (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:072320002610413036 REFERENCIA:100 HORA:17:23:38 CLAVE DE RASTREO:BB5637013511	\$ 6,670.00	\$ 5,968.83
12 JUN	5637013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 5,961.33
12 JUN	5637013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 5,960.13

SALDO TOTAL*	\$ 5,960.13
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO	7

**JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE
DE LA COSTA SUR "JICOSUR"
DIRECCIÓN
GENERAL**



CUENTA CLASICA 0143645410218

		SALDO INICIAL		\$ 70,361.22
5 JUN	1716600	ENVÍO SPEI:FINIQUITO DE FACTURA LETREROS TIPO BANNE(BI-243511) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:MARTELL MAGANA CRUZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340900855270445 REFERENCIA:101 HORA:14:20:52 CLAVE DE RASTREO:BB17166005191	\$ 9,540.00	\$ 60,821.22
5 JUN	1716600	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 60,813.72
5 JUN	1716600	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 60,812.52
18 JUN	7455300	DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIFICACION ENVIO SPEI MAY20	\$ 8.70	\$ 60,821.22
26 JUN	1862501	TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA CLASICA # 143645410216(BI-18625013512)	\$ 36,551.72	\$ 24,269.50
26 JUN	6019013	ENVÍO SPEI:PAGO PENDIENTE DE VALES DE GASOLINA(BI-285201) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:COMBU EXPRESS S.A. DE C.V. (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002333700313701498 REFERENCIA:100 HORA:15:54:24 CLAVE DE RASTREO:BB6019013514	\$ 10,000.00	\$ 14,269.50
26 JUN	6019013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 14,262.00
26 JUN	6019013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 14,260.80
26 JUN	5554013	ENVÍO SPEI:FOLLETOS PARA 5 SITIOS RAMSAR(BI-285561) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:MARTELL MAGANA CRUZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340900855270445 REFERENCIA:100 HORA:15:55:40 CLAVE DE RASTREO:BB5554013508	\$ 12,500.00	\$ 1,760.80
26 JUN	5554013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,753.30
26 JUN	5554013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,752.10
			SALDO TOTAL*	\$ 1,752.10
			TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO	11

JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE
DE LA COSTA SUR "JICOSUR"
DIRECCIÓN
GENERAL



CUENTA MAESTRA 0143645410102

DOC	FECHA	DESCRIPCIÓN	DEBITO	CREDITO
		SALDO INICIAL		\$ 683,852.08
4 JUN	5434013	ENVÍO SPEI:SEGURO RANGER XLT BLANCA(BI-203351) INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC BENEFICIARIO:QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS S (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:021180041008041958 REFERENCIA:101 HORA:11:22:04 CLAVE DE RASTREO:BB5434013512	\$ 8,593.47	\$ 675,258.61
4 JUN	5434013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 675,251.11
4 JUN	5434013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 675,249.91
4 JUN	3030700	ENVÍO SPEI:SEGURO MITSUBISHI L200(BI-202451) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:ANA COMPANIA DE SEGUROS SA DE (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002180012503597955 REFERENCIA:100 HORA:11:22:18 CLAVE DE RASTREO:BB30307005194	\$ 14,386.70	\$ 660,863.21
4 JUN	3030700	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 660,855.71
4 JUN	3030700	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 660,854.51
4 JUN		PAGO DE SERVICIO : TELEFONO(TELMEX) - 3573840545 JUNTA INTERMUNICIPAL(B REFERENCIA: 3573840545(BI-65253008472)	\$ 1,598.00	\$ 659,256.51
4 JUN	1751400	ENVÍO SPEI:ASEO DE OFICINAS JICOSUR(BI-330191) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:KARINA CISNEROS FLORES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:5256782736039598 REFERENCIA:100 HORA:18:23:30 CLAVE DE RASTREO:BB17514005188	\$ 200.00	\$ 659,056.51
4 JUN	1751400	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 659,049.01
4 JUN	1751400	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 659,047.81
5 JUN	2728400	ENVÍO SPEI:MATERIAL PARA LIMPIEZA DE OFICINAS(BI-243231) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:FERNANDO ZARATE CAZAREZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127180016371574340 REFERENCIA:100 HORA:14:19:40 CLAVE DE RASTREO:BB27284005196	\$ 689.90	\$ 658,357.91
5 JUN	2728400	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 658,350.41
5 JUN	2728400	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 658,349.21
5 JUN	5452013	ENVÍO SPEI:PAGO HONORARIOS UNIDAD DE TRANSPARENCIA(BI-244601) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:MIRNA YARELI VALERA OROZCO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002333701416907509 REFERENCIA:103 HORA:14:22:38 CLAVE DE RASTREO:BB5452013512	\$ 13,816.55	\$ 644,532.66
5 JUN	5452013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 644,525.16
5 JUN	5452013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 644,523.96
5 JUN		DEPOSITOS VARIOS	\$ 7,926.00	\$ 636,597.96
5 JUN		DEPOSITOS VARIOS	\$ 3,859.99	\$ 632,737.97
5 JUN		VIATICOS	\$ 230.00	\$ 632,507.97
5 JUN		VIATICOS	\$ 1,055.36	\$ 631,452.61
5 JUN		VIATICOS	\$ 382.00	\$ 631,070.61
5 JUN		VIATICOS	\$ 69.00	\$ 631,001.61
5 JUN		VIATICOS	\$ 470.00	\$ 630,531.61
5 JUN		VIATICOS	\$ 900.08	\$ 629,631.53
5 JUN		VIATICOS	\$ 500.00	\$ 629,131.53
5 JUN		VIATICOS	\$ 350.00	\$ 628,781.53

**JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE
DE LA COSTA SUR "JICOSUR"
DIRECCIÓN
GENERAL**



10 JUN	7931013	ENVIO SPEI:LICENCIA COMTPAQI NOMINAS(BI-190671) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:VARGAS ZAVALZA CONSULTORES SC (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012348001580998048 REFERENCIA:100 HORA:10:36:58 CLAVE DE RASTREO:BB7931013503	\$ 4,164.40	\$ 624,617.13
10 JUN	7931013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 624,609.63
10 JUN	7931013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 624,608.43
10 JUN	1760500	ENVÍO SPEI:LLANTA Y AMORTIGUADORES(BI-204951) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:SANDRA CORTES GARCIA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340087600716938 REFERENCIA:100 HORA:11:37:20 CLAVE DE RASTREO:BB17605005189	\$ 6,900.00	\$ 617,708.43
10 JUN	1760500	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 617,700.93
10 JUN	1760500	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 617,699.73
10 JUN	8357013	ENVÍO SPEI:ASEO OFICINA JICOSUR(BI-239371) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:KARINA CISNEROS FLORES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:S256782736039598 REFERENCIA:100 HORA:13:18:40 CLAVE DE RASTREO:BB8357013488	\$ 200.00	\$ 617,499.73
10 JUN	8357013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 617,492.23
10 JUN	8357013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 617,491.03
12 JUN		PAGO DE SERVICIO : LUZ- CFE NACIONAL(BI-93688003964) REFERENCIA: 011859902007002006220000005980(BI-93688003964)	\$ 598.00	\$ 616,893.03
12 JUN		ABONOS DIVERSOS	\$ 3,834.00	\$ 613,059.03
12 JUN		VIATICOS	\$ 3,465.21	\$ 609,593.82
12 JUN		VIATICOS	\$ 4,860.56	\$ 604,733.26
12 JUN		ABONOS DIVERSOS	\$ 1,919.20	\$ 602,814.06
12 JUN		ABONOS DIVERSOS	\$ 655.40	\$ 602,158.66
12 JUN		VIATICOS	\$ 368.30	\$ 601,790.36
12 JUN		ABONOS DIVERSOS	\$ 153.00	\$ 601,637.36
16 JUN	7950013	ENVIO SPEI:SERVICIO DE HOSPEDAJE PLANEACION Y PROYE(BI-248941) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:MIGUEL ANGEL PEREZ FERNANDEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320015207282106 REFERENCIA:100 HORA:14:01:34 CLAVE DE RASTREO:BB7950013490	\$ 1,200.00	\$ 600,437.36
16 JUN	7950013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 600,429.86
16 JUN	7950013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 600,428.66
16 JUN	8372013	ENVÍO SPEI:ASEO OFICINA JICOSUR(BI-249231) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:KARINA CISNEROS FLORES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:S256782736039598 REFERENCIA:1010 HORA:14:08:22 CLAVE DE RASTREO:BB8372013483	\$ 200.00	\$ 600,228.66
16 JUN	8372013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 600,221.16
16 JUN	8372013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 600,219.96
16 JUN	2324001	TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CLASICA # 235107460201(BI-23240013503) BENEFICIARIO: CORPORATIVO INTERROGANTE SA DE CV (BI-23240013503)	\$ 9,600.00	\$ 590,619.96
16 JUN	4605427	DEPÓSITO SPEI:REGRESO EFECTIVO CAMBIO CUENTA INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER ORDENANTE:MARLENE YANINE PEREZ ARIAS CUENTA ORDENANTE:012320029102126609 REFERENCIA:1606200 HORA:15:39:56 CLAVE DE RASTREO:MBAN01002006160076360527	\$ 1,200.00	\$ 591,819.96

**JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE
DE LA COSTA SUR "JICOSUR"
DIRECCIÓN
GENERAL**



16 JUN	2733500	ENVIO SPEI:HOSPEDAJE PLANEACIN Y PROYECTOS(BI-315241) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:MARLENE YANINE PEREZ ARIAS (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320029102125609 REFERENCIA:101 HORA:17:32:22 CLAVE DE RASTREO:BB27335005196	\$ 1,200.00	\$ 590,619.96
16 JUN	2733500	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 590,612.46
16 JUN	2733500	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 590,611.26
18 JUN	7454800	DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIFICACION MANEJO CTA MAY2020	\$ 464.00	\$ 591,075.26
18 JUN	7454900	DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIFICA POR ENVIO SPEI MAY2020	\$ 26.10	\$ 591,101.36
19 JUN		VIATICOS	\$ 648.01	\$ 590,453.35
19 JUN		VIATICOS	\$ 1,000.00	\$ 589,453.35
19 JUN		VIATICOS	\$ 250.00	\$ 589,203.35
19 JUN		VIATICOS	\$ 427.00	\$ 588,776.35
19 JUN		VIATICOS	\$ 2,608.49	\$ 586,167.86
19 JUN		ABONOS DIVERSOS	\$ 172.80	\$ 585,995.06
22 JUN	5534013	ENVÍO SPEI:ASEO OFICINA JICOSUR(BI-228991) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:KARINA CISNEROS FLORES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:5256782736039598 REFERENCIA:101 HORA:12:45:08 CLAVE DE RASTREO:BB5534013512	\$ 200.00	\$ 585,795.06
22 JUN	5534013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 585,787.56
22 JUN	5534013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 585,786.36
23 JUN	5545013	ENVÍO SPEI:FUSIBLE PARA RELLENO SANITARIO(BI-207461) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:PROYECTOS SOLARES AGESA S.A DE (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340001973706528 REFERENCIA:100 HORA:11:33:20 CLAVE DE RASTREO:BB5545013512	\$ 230.00	\$ 585,556.36
23 JUN	5545013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 585,548.86
23 JUN	5545013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 585,547.66
23 JUN	5329013	ENVÍO SPEI:ASEO OFICINA JICOSUR(BI-207641) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:KARINA CISNEROS FLORES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:5256782736039598 REFERENCIA:106 HORA:11:34:22 CLAVE DE RASTREO:BB5329013520	\$ 200.00	\$ 585,347.66
23 JUN	5329013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 585,340.16
23 JUN	5329013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 585,338.96
29 JUN	8593013	ENVÍO SPEI:ASEO OFICINA JICOSUR(BI-352951) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:KARINA CISNEROS FLORES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:5256782736039598 REFERENCIA:8593013 HORA:19:37:32 CLAVE DE RASTREO:BB8593013504	\$ 200.00	\$ 585,138.96
29 JUN	8593013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 585,131.46
29 JUN	8593013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 585,130.26
30 JUN	5436013	ENVÍO SPEI:ASEO DE OFICINAS JICOSUR(BI-244231) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:KARINA CISNEROS FLORES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:5256782736039598 REFERENCIA:100 HORA:13:36:12 CLAVE DE RASTREO:BB5436013516	\$ 200.00	\$ 584,930.26
30 JUN	5436013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 584,922.76
30 JUN	5436013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 584,921.56
30 JUN		INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA	\$ 5.08	\$ 584,926.64

SALDO TOTAL*	\$ 584,926.64
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO	78

**JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE
DE LA COSTA SUR "JICOSUR"
DIRECCIÓN
GENERAL**



CUENTA MAESTRA 0143645410103

FECHA	NO. REF. / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		SALDO INICIAL			\$ 1,605,536.56
1 JUN	7770013	ENVÍO SPEI:GASOLINA BRIGADAS(BI-360991) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:COMBU EXPRESS S.A. DE C.V. (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002333700313701498 REFERENCIA:1 HORA:06:03:50 CLAVE DE RASTREO:BB7770013477		\$ 23,408.00	\$ 1,582,128.56
1 JUN	7770013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 1,582,121.06
1 JUN	7770013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 1,582,119.86
1 JUN	8298013	ENVÍO SPEI:BRIGADA LA RESOLANA(BI-361301) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:COMBU EXPRESS S.A. DE C.V. (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002333700313701498 REFERENCIA:2 HORA:06:05:08 CLAVE DE RASTREO:BB8298013483		\$ 16,400.00	\$ 1,565,719.86
1 JUN	8298013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 1,565,712.36
1 JUN	8298013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 1,565,711.16
1 JUN	7968013	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR2(BI-297001) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:OSVALDO DANIEL CUEVAS GRANADOS (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904359341368 REFERENCIA:100 HORA:16:40:02 CLAVE DE RASTREO:BB7968013498		\$ 4,500.00	\$ 1,561,211.16
1 JUN	7968013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 1,561,203.66
1 JUN	7968013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 1,561,202.46
1 JUN	7682013	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR2(BI-297511) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:DENIZ GARCIA HERIBERTO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192395416 REFERENCIA:102 HORA:16:40:42 CLAVE DE RASTREO:BB7682013501		\$ 4,500.00	\$ 1,556,702.46
1 JUN	7682013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 1,556,694.96
1 JUN	7682013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 1,556,693.76
1 JUN	8101013	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR2(BI-297751) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:GRANADOS ZAVALZA JUAN CARLOS (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192622095 REFERENCIA:103 HORA:16:41:18 CLAVE DE RASTREO:BB8101013479		\$ 4,500.00	\$ 1,552,193.76
1 JUN	8101013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 1,552,186.26
1 JUN	8101013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 1,552,185.06
1 JUN	8102013	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR2(BI-299311) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:ENRIQUE GRANADOS BUENROSTRO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192473079 REFERENCIA:110 HORA:16:42:24 CLAVE DE RASTREO:BB8102013479		\$ 5,250.00	\$ 1,546,935.06
1 JUN	8102013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 1,546,927.56
1 JUN	8102013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 1,546,926.36
1 JUN	7612013	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR2(BI-299141) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:GRANADOS MEDINA VICTOR MANUEL (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192271792 REFERENCIA:109 HORA:16:43:18 CLAVE DE RASTREO:BB7612013493		\$ 4,500.00	\$ 1,542,426.36

**JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE
DE LA COSTA SUR "JICOSUR"
DIRECCIÓN
GENERAL**



(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002340904192473079
REFERENCIA:110 HORA:16:42:24
CLAVE DE RASTREO:BB8102013479

1 JUN	8102013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 1,546,927.56
1 JUN	8102013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 1,546,926.36
1 JUN	7612013	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR2(BI-299141) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:GRANADOS MEDINA VICTOR MANUEL (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192271792 REFERENCIA:109 HORA:16:43:18 CLAVE DE RASTREO:BB7612013493		\$ 4,500.00	\$ 1,542,426.36
1 JUN	7612013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 1,542,418.86
1 JUN	7612013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 1,542,417.66
1 JUN	7613013	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR2(BI-298931) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:MEDINA DENIZ JUAN CARLOS (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192674564 REFERENCIA:107 HORA:16:44:20 CLAVE DE RASTREO:BB7613013493		\$ 4,500.00	\$ 1,537,917.66
1 JUN	7613013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 1,537,910.16
1 JUN	7613013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 1,537,908.96
1 JUN	7996013	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR2(BI-298631) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:MEDINA DENIZ AURELIO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192831844 REFERENCIA:106 HORA:16:45:20 CLAVE DE RASTREO:BB7996013491		\$ 4,500.00	\$ 1,533,408.96
1 JUN	7996013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 1,533,401.46
1 JUN	7996013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 1,533,400.26
1 JUN	7997013	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR2(BI-298441) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:CUEVAS ROBLES EDUAN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192316217 REFERENCIA:105 HORA:16:46:20 CLAVE DE RASTREO:BB7997013491		\$ 4,500.00	\$ 1,528,900.26
1 JUN	7997013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 1,528,892.76
1 JUN	7997013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 1,528,891.56
1 JUN	7899013	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR2(BI-298251) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:CUEVAS GRANADOS EDUAN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904192748513 REFERENCIA:104 HORA:16:47:18 CLAVE DE RASTREO:BB7899013503		\$ 4,500.00	\$ 1,524,391.56
1 JUN	7899013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 1,524,384.06
1 JUN	7899013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 1,524,382.86
1 JUN	7767013	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR2(BI-303141) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:GRANADOS MARTINEZ IGNACIO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340904194221410 REFERENCIA:104 HORA:17:12:50 CLAVE DE RASTREO:BB7767013485		\$ 4,500.00	\$ 1,519,882.86
1 JUN	7767013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 1,519,875.36
1 JUN	7767013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 1,519,874.16
1 JUN	7969013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR 3(BI-307031) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:J SANTOS HEREDIA LOPEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001341539407 REFERENCIA:100 HORA:17:13:56 CLAVE DE RASTREO:BB7969013498		\$ 5,940.42	\$ 1,513,933.74
1 JUN	7969013	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 1,513,926.24
1 JUN	7969013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 1,513,925.04

**JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE
DE LA COSTA SUR "JICOSUR"
DIRECCIÓN
GENERAL**



1 JUN	7998013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR 3(BI-309371) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:SANTOS EDUARDO HEREDIA GOMEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001341535689 REFERENCIA:110 HORA:17:15:00 CLAVE DE RASTREO:BB7998013491	\$ 5,190.42	\$ 1,508,734.62
1 JUN	7998013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,508,727.12
1 JUN	7998013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,508,725.92
1 JUN	8345013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR 3(BI-309161) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:JAVIER IVAN URIBE CORTEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001341413675 REFERENCIA:108 HORA:17:15:38 CLAVE DE RASTREO:BB8345013496	\$ 5,190.42	\$ 1,503,535.50
1 JUN	8345013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,503,528.00
1 JUN	8345013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,503,526.80
1 JUN	7999013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR 3(BI-308951) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:MANUEL CORTEZ ESPAIN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001341559607 REFERENCIA:107 HORA:17:16:20 CLAVE DE RASTREO:BB7999013491	\$ 5,190.42	\$ 1,498,336.38
1 JUN	7999013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,498,328.88
1 JUN	7999013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,498,327.68
1 JUN	8000013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR 3(BI-308631) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:RUPERTO VELAZQUEZ MOLINA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001341494270 REFERENCIA:106 HORA:17:17:18 CLAVE DE RASTREO:BB8000013491	\$ 5,190.42	\$ 1,493,137.26
1 JUN	8000013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,493,129.76
1 JUN	8000013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,493,128.56
1 JUN	7970013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR 3(BI-308411) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:NORBERTO GUERRA VAZQUEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001341398088 REFERENCIA:106 HORA:17:18:18 CLAVE DE RASTREO:BB7970013498	\$ 5,190.42	\$ 1,487,938.14
1 JUN	7970013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,487,930.64
1 JUN	7970013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,487,929.44
1 JUN	8258013	ENVÍO SPEI:QUINCENA JICOSUR 3(BI-308191) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:DAVID VAZQUEZ CASTELLON (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001341440949 REFERENCIA:105 HORA:17:19:18 CLAVE DE RASTREO:BB8258013499	\$ 5,190.42	\$ 1,482,739.02
1 JUN	8258013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,482,731.52
1 JUN	8258013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,482,730.32

**JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE
DE LA COSTA SUR "JICOSUR"
DIRECCIÓN
GENERAL**



1 JUN	7769013	ENVÍO SPEI:FINIQUITO A TRABAJADOR JICOSUR3(BI-307431) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:JUAN CARLOS VELAZQUEZ OROZCO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001341459367 REFERENCIA:101 HORA:17:21:40 CLAVE DE RASTREO:BB7769013485	\$ 2,333.00	\$ 1,478,388.62
1 JUN	7769013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,478,381.12
1 JUN	7769013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,478,379.92
1 JUN	8153013	ENVÍO SPEI:NUEVO BRIGADISTA JICOSUR3(BI-316711) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:SANTIAGO GUERRA VAZQUEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320001350615406 REFERENCIA:1 HORA:17:39:12 CLAVE DE RASTREO:BB8153013495	\$ 2,000.00	\$ 1,476,379.92
1 JUN	8153013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,476,372.42
1 JUN	8153013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,476,371.22
4 JUN	3031500	ENVÍO SPEI:PAGO SEMANAL MAS 500 PENDIENTE DE LA QUI(BI-258801) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:HUERTA DELGADO ENRIQUE (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:4027665306879231 REFERENCIA:7 HORA:14:23:34 CLAVE DE RASTREO:BB30315005194	\$ 1,750.00	\$ 1,474,621.22
4 JUN	3031500	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,474,613.72
4 JUN	3031500	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,474,612.52
5 JUN	1716500	ENVÍO SPEI:DESPENSA BRIGADAS(BI-242491) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:FERNANDO ZARATE CAZAREZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127180016371574340 REFERENCIA:100 HORA:14:16:22 CLAVE DE RASTREO:BB17165005191	\$ 2,300.00	\$ 1,472,312.52
5 JUN	1716500	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,472,305.02
5 JUN	1716500	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,472,303.82
5 JUN		VIATICOS	\$ 500.00	\$ 1,471,803.82
10 JUN	1799200	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR1(BI-199701) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:GUTIERREZ GODINEZ ANGEL GUADAL (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127180016497549602 REFERENCIA:100 HORA:11:27:34 CLAVE DE RASTREO:BB17992005193	\$ 4,800.00	\$ 1,467,003.82
10 JUN	1799200	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,466,996.32
10 JUN	1799200	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,466,995.12

**JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE
DE LA COSTA SUR "JICOSUR"
DIRECCIÓN
GENERAL**



10 JUN	5611013	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR1(BI-200311) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:NUNEZ PENALOZA JOSE CARMEN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127180016497476746 REFERENCIA:100 HORA:11:28:30 CLAVE DE RASTREO:BB5611013511	\$ 5,600.00	\$ 1,461,395.12
10 JUN	5611013	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,461,387.62
10 JUN	5611013	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,461,386.42
10 JUN	3070600	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR1(BI-201621) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:CASILLAS SANCHEZ JESUS (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127340013335062592 REFERENCIA:100 HORA:11:29:18 CLAVE DE RASTREO:BB30706005199	\$ 4,800.00	\$ 1,456,586.42
10 JUN	3070600	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,456,578.92
10 JUN	3070600	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,456,577.72
10 JUN	1687600	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR1(BI-202121) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:CEBALLOS VERDUZCO LUIS MANUEL (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127340013335655912 REFERENCIA:100 HORA:11:30:20 CLAVE DE RASTREO:BB16876005187	\$ 4,800.00	\$ 1,451,777.72
10 JUN	1687600	COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 7.50	\$ 1,451,770.22
10 JUN	1687600	IVA COMISION POR ENVIO SPEI	\$ 1.20	\$ 1,451,769.02
10 JUN	5612013	ENVÍO SPEI:BRIGADA JICOSUR1(BI-202541)	\$ 4,800.00	\$ 1,446,969.02

**JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE
DE LA COSTA SUR “JICOSUR”
DIRECCIÓN
GENERAL**

